KPR zobowiązane jest do opisywania dowodów księgowych z uwzględnieniem zapisów art. 39 ustawy  

o finansach publicznych. 

§ 7. 1. Na realizację zadania objętego niniejszą umową od 1 stycznia 2023 do 30 czerwca 2023 r. w ramach 
dotacji celowej, zostanie przewidziana kwota 303 874,00 zł (słownie zł: trzysta trzy tysiące osiemset 

siedemdziesiąt cztery 00/100). 

2. KPR zobowiązuje się do wykorzystania przekazanej dotacji zgodnie z celem, na jaki ją uzyskało i na 

warunkach określonych niniejszym porozumieniem. 

3. Wykorzystanie dotacji następuje przez zapłatę za zrealizowane zadanie, na które dotacja została udzielona.